



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251007403 ze dne 06.05.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**TK Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5 - Stodůlky**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 801738

Dodací lhůta: 30.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000002675	Pouzdro-uch.stup.IP FT845 "45" 17050734 590 Kus	2.420,00	1.427.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0217450 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
20	1000002686	Tlačítko-stop VT FT845 "61" 17 Kus	8.890,00	151.130,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0217450		
30	1000003580	Osvětlení hřeben.desky LED 400x40 230V 12 Kus	19.104,00	229.248,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0217450 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
40	1000003871	Těleso topné nástup.desky pro PS FT845 8 Kus	22.130,00	177.040,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0217450		
50	1000003872	Těleso topné schod.pásma žebrované 500W 4 Kus	36.060,00	144.240,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0217450		
60	1000002798	Vodítko madla nerez 3m FT845 13606600 2 Kus	14.664,00	29.328,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0217450 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007403 ze dne 06.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				2.158.786,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1